
DIPENDENTE TELEFONO E-MAIL
Biondi Alessandra                                               

(Responsabile Settore Finanziario) 0587-738236 biondi@comune.ponsacco.pi.it

Servizio Ragioneria - Economato - Provveditorato

Locci Santina (Responsabile) 0587 - 738238 locci@comune.ponsacco.pi.it
Sarperi Chiara (istruttrice amministrativa) 0587 - 738234 sarperi@comune.ponsacco.pi.it
Valeri Andrea (istruttore amministrativo) 0587 - 738239 valeri@comune.ponsacco.pi.it
Niccolai Veronica (istruttrice amministrativa) 0587 - 738268 niccolai@comune.ponsacco.pi.it

Servizio Tributi
Migliacci Tamara (amministrazione) 0587 - 738283 migliacci@comune.ponsacco.pi.it
Cristiano Pescini (IMU) 0587 - 738210 pescini@comune.ponsacco.pi.it
Loretta De Felice (IMU) 0587 - 738209 defelice@comune.ponsacco.pi.it
Alessandra Mugnai (TARI) 0587 - 738245 mugnai@comune.ponsacco.pi.it
postazione TARI 0587 - 738265


